
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolbuszowskiego 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi niezbędne do komunikacji publicznej o znaczeniu lokalnym 
położone w Gminie Niwiska, określone w poniższym wykazie: 

Lp. Nazwa drogi Długość drogi Miejscowość Nr ewidencyjny działki 
1 Przyłęk - Resztówka 0, 413 km Przyłęk 724 
2 Kosowy - ul. Słoneczna 0, 997 km Kosowy 1065 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0800262-9B1D-46AA-842A-779917927C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0800262-9B1D-46AA-842A-779917927C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2024 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0800262-9B1D-46AA-842A-779917927C05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY NIWISKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


